
第一天 第三天 第四天 第五天

1月/28日（星期三） 1月/30日（星期五） 1月/31日（星期六） 2月/1日（星期日）

議起來！

活力早餐 睡到8 .半

主動議撰寫

2015-W聖約翰科技大學全國大專校院議事員研習營時間配當

1700

1800

基本議事程序

人人都應當知道

民權初步

動議代表我的心

多元巧思

變化多端

驚見表決真面目

離情依依

議家人時間

（5）

&宵夜時間

修正動議

與付委動議

（分組演練）

1300

1400

模擬會議（1）

討論與表決演練

學生會正副會長

選舉監察員

組能

織搶

及答
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事遊

知戲
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清

晨

清

晨

早

晨

上

午

中

午

黃

昏

下
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响
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响

午

下

午

黃

昏

中

午
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午

早

晨

1800

1900

1600

1700

1200

1300

1300

1400

1100

1200

1400

1500

1000

1100

1500

1600

航　嚮

向　往

民　效

主　率

海　島

，　。

模擬會議（3）

附屬動議之應用

學生行政中心

人事任命案

學生議會議長

報告秘書長人選

座談會（2）

議同激盪

學生會組織運作（
行政中心及議會）

午餐及聯誼
沙推及服務時間

報　到

相見歡

議家人時間

（1）

1500

1600

1400

1500

結業式

民主之愛

傳給人
社團時間

（1）

活力早餐 活力早餐

奧瑞崗式

辯論簡介

其他附屬動議

分組及演練

（位階優先）

思潮澎湃

引亢高論

唇槍舌劍

盡情揮灑

歡送！

座談會（1）

大專校院

社團參與

經驗交流

午餐及聯誼

若為連續課程，前一單元課程預定結束時間為時間表尺前10分鐘，預留10分鐘休息。103 /12 /06修訂

2200

2300

夜

間

夜

間
2200

2300晚　　　　　　　安

2100

2200

晚

間
Night of

Parliament

百樂門

之夜

晚

間
2000

2100

2100

2200

1900

2000

社團時間

（2）

溫馨夜話-宵夜及聯誼

議家人時間（2、3、4）

1900

2000

2000

2100

選舉事務講習

學生會會長

候選人辯論會

或政見發表會

晚    餐    及    聯    誼

模擬會議（2）

修正與付委

動議之應用

法案三讀

學生議會

正副議長選舉

議難忘！

時

段

時

段

時間

表尺

0600

0700

0700

0800

1200

1300

0900

1000

時間

表尺

0800

0900

第二天

1月/29日（星期四）

0600

0700

始業式

（大合照）

修正動議

與付委動議

（全体課程）

權利動議

程序動議

分組及演練

特權優先

程序優先

模擬會議（4）

權利與程序

動議之應用

學生會會務

報告與詢答

經費預算審查

迎　　　　向　　　　朝　　　　陽

0700

0800

1000

1100

校園巡禮

勇奪擂台主

驚艷五燈獎

（幸福早餐）

梳洗打扮及

宿舍服務時間

議舉成名

議事知能

基本能力測驗

評分及解說

給議家人～
你是  清曉待發的帆，我是  天涯飄泊的嵐；

我要  催你向前，日日  月月，歲歲  年年。
原作者－趙寧

午　餐　及　聯　誼

1800

1900

1600

1700

1700

1800

學副

生會

會長

正選

、舉

成立社團

午餐聯誼

模擬會議（5）

議統天下

完結篇

0800

0900

0900

1000

社團時間

（3）

聯　　誼　　時    間

悠　扎

游　根

民　效

主　率

海　島

，　。


